
W6jt Gminy Lipnik
woj. świętokrzyskie

27- 540 Lipnik: ZARZĄDZENIE Nr 79/2018
WÓJTA GMINY LIPNIK

z dnia 26 września 2018 roku
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik w 2018 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedno Dz.U z 2018 r.
poz. 994 z późn.zm.), art. 257 pkt l i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedno Dz.U
z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr XXXIV/263/2018 Rady Gminy w Lipniku z dnia 29 stycznia 2018
roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2018 rok z późniejszymi zmianami, Wójt Gminy Lipnik
zarządza, co następuje:

§ 1

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2018 rok uchwalonym uchwałą
Nr XXXIV/263/2018 Rady Gminy w Lipniku z dnia 29 stycznia 2018 roku w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Lipnik na 2018 rok z późniejszymi zmianami, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2018 rok uchwalonym uchwałą
Nr XXXIV126312018 Rady Gminy w Lipniku z dnia 29 stycznia 2018 roku w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Lipnik na 2018 rok z późniejszymi zmianami, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do
niniejszego zarządzenia.

3. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pod nazwą "Dochody i wydatki
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami w 2018 r." zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§2

Wykonanie Zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy Lipnik.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



W6jt Gminy Lipnik
woj. ŚVJiętoknyskie
27- 540 Lipnik

Załącznik Nr l do Zarządzenia Nr 79/2018
Wójta Gminy Lipnik

z dnia 26 września 2018 roku

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIPNIK
Nr dokumentu !Zarządzenie Nr 79/2018 Wójta Gminy Lipnik
Data podjęcia 2018-09-26
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
750 ~dministracja publiczna 1 660,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 660,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
2010 administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 1 660,00

powiatowo-gminnym) ustawami

852 Pomoc społeczna -1 732,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre

85213 świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby - 1 732,00
uczestniczące w zaleciach w centrum inteqrac]i społeczne].
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu

2010 administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom - 1 732,OC
powiatowo-gminnym) ustawami

855 Rodzina 72 265,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na

72 265,00ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu

2010 administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 72265,00
powiatowo-gminnym) ustawami

72193,001Razem:

Wvznaczon'i do pełnienia
" -

funkcji W '.·ta Gminy Lipn'



Wójt Gminy Lipnik
woj. świętokrzyskie
27- 540 Lipnik

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 79/2018
Wójta Gminy Lipnik

z dnia 26 września 2018 roku

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIPNIK
Nr dokumentu Zarządzenie Nr 79/2018 Wójta Gminy Lipnik
Data podjęcia 2018-09-26
Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 20,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 160,00

750 Administracja publiczna 4660,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 660,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 291,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 49,80

4120 Składki na Fundusz Pracy - 7,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2008,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - 1 000,00

75095 Pozostała działalność 1 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony

0,00prawa oraz sądownictwa
~ybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,

75109 burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 0,00
Iwojewódzkie

4210 ~akup materiałów i wyposażenia - 362,00

4410 Podróże służbowe krajowe 362,00

758 Różne rozliczenia - 3 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 3 000,00

4810 Rezerwy - 3 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 1 000,00

852 Pomoc społeczna -1 732,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
85213 świadczenia z pomocy społecznej. niektóre świadczenia rodzinne oraz za - 1 732,00

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - 1 732,00

855 Rodzina 72265,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
85502 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 72 265,00

3110 Świadczenia społeczne 70098,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 140,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 459,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 68,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 5000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5000,00

90095 Pozostała działalność - 5 000,00

4300 !zakup usług pozostałych - 5 000,00

Razem: 72 193,00



W6jt Gminy Lipnik
woj. Ś'tJJi#fJkrr.yski8
27- 540 Lipnik Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 79/2018

Wójta Gminy Lipnik z dnia 26 września 2018 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r.

z tego: w zlotvch

z tego: z tego: I

Wydatki jednostek budżetowych w tym:
Wydatki na
programy wydatki na

Dotacje Wydatki Dotacje
finansowane programy

Dział Rozdział § ogółem na 2018 r. Wydatki Świadczenia z udziałem Wydatki inwestycje finansowane
bieżące wydatki na na rzecz osób środków, majątkowe i zakupy z udziałem

wynagrodzenia związane zadania fizycznych o których inwestycyjne środków,
i składki od nich z realizacją bieżące mowa wart. o których

naliczane statutowych 5 ust. 1 pkt mowa wart.
zadań 2i3 5 ust. l pkt 2 i

3

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
010 01095 2010 316338,99 316338,99 316338,99 3825,60 312513,39

750 75011 2010 40816,00 40816,00 40816,00 38808,00 2008,00

751 75101 2010 1 142,00 1 142,00 1 142,00 1 142,00

751 75109 2010 29416,00 29416,00 29416,00 17314,00 12102,00
758 75814 2010 1493,90 1493,90 1 493,90 1493,90

801 80153 2010 43649,00 43649,00 43649,00 43649,00
851 85195 2010 70,00 70,00 70,00 70,00

852 85203 2010 27573,00 27573,00 27573,00 23573,00 4000,00

852 85203 6310 845000,00 845000,00 845000,00 845000,00
852 85213 2010 23354,00 23354,00 23354,00 23354,00

852 85215 2010 304,63 304,63 304,63 304,63

852 85228 2010 23350,00 23350,00 23350,00 23350,00



852 85278 2010 2 129,00 2 129,00 2 129,00 2 129,00

855 85501 2060 3224859,00 3224859,00 3224859,00 41 614,00 10 479,00 3 172 766,00

855 85502 2010 1 966341,00 1966341,00 J 966341,00 49106,00 9883,00 1907352,00

855 85503 2010 92,00 92,00 92,00 92,00

855 85504 2010 248000,00 248000,00 248000,00 6400,00 1600,00 240000,00

Ogółem 6793928,52 6793928,52 5948928,52 206626,50 419750,39 5322551,63 845000,00 845000,00

WyznaCZOD) do pełnienia
fU"k~n.v~

•• mgr A ndrzeJ Grzqd;,iel


